
3.15

0.45

2.70

0.45

2.70

0.45

2.70

0.45

2.70

0.51

3.39

0.45

2.78

17.53

3.78

3.00

3.15

0.45

2.70

0.45

2.70

0.45

2.70

0.45

2.70

0.51

3.39

0.45

2.78

17.53

3.78

3.19

3.00

2.95 4.97

0.13

1.32 0.46

2.57
1.78

0.13

4.97 2.95

2.88

2.95 4.97

0.13

1.32 0.46

2.57
1.78

0.13

4.97 2.95

2.88

2.95 4.97

0.13

1.32 0.46

2.57
1.78

0.13

4.97 2.95

2.88

2.95 4.97

0.13

1.32 0.46

2.57
1.78

0.13

4.97 2.95

2.88

2.65

2.55 3.30

0.17

0.30 1.20

0.17

0.41

2.95

2.78

1.20

3.01

1.18
5.25

2.57

5.25
1.19

3.00

7.12
4.11

5.33

2.954.97

0.13

1.320.46

2.57
1.78

0.13

4.972.95

2.88

2.954.97

0.13

1.320.46

2.57
1.78

0.13

4.972.95

2.88

2.954.97

0.13

1.32

2.57
1.78

0.13

4.972.95

2.88

2.954.97

0.13

1.32

2.57
1.78

0.13

4.972.95

2.88

2.65

2.553.30

0.17

0.301.20

0.17

0.41

2.95

2.78

1.20

3.01

1.18
5.25

2.57

5.25
1.19

3.00

7.12
4.11

5.33

16.50

3.15

3.15

3.15

3.15

3.90

3.15

16.50

3.15

3.15

3.15

3.15

3.90

0.52

2.87

0.40

2.87

0.52

2.87

3.39

0.52

2.87

0.40

2.87

0.52

2.87

3.39

LIMITE LOTTO "I2" - SETTORE 2

AREA A PARCHEGGIO

2.60 mq

1

4
°
 
p
a
r
a
l
l
e
l
a
 
v
i
a
 
D
E
G
L
I
 
U
L
I
V
I

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

24 23 22

2.60 mq

1:50

ARCHITETTONICI

AR009

PROGETTO

SEZIONE A-A'

13.06.2014

DataRev.
Descrizione

Categoria documento

Data di consegna

Codice elaborato

Scala

Nome file

Approvato

Rif.

14011

Via Messenape 13/A - 70132 BARI 

arch.damiani@alice.it

Tel.:+39.080.5014282 Fax:+39.080.9190207

APPROVAZIONI PROGETTAZIONE 

 00

STUDIO TECNICO

IDEAZIONE E COORDINAMENTO

arch. Maddalena Damiani

ARCHITETTONICI

Arch. Maddalena DAMIANI

STRUTTURE

ing. Antonio VERNOLE collaboratore

ing. Annamaria PETRAROLI collaboratore

IMPIANTI MECCANICI

ing. Floriana DE MARTINO collaboratore

IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI

ing. Luigi CESARI collaboratore

A A'

B

B

N.B. Lo zero architettonico corrisponde alla quota +26,33 m s.l.m.,assunta come quota finita di progetto


